TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE COLOMBO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 769/2017

PROTOCOLO SEI 0039324-28.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/07/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Vara da Fazenda Pública de Colombo - Rua Francisco Busato 7780, Centro,

Colombo/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1744681-4  ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 67449355

1742570-0  ALDRIA GUALBERTO 35629220

1742656-5  BRUNA ESTEFANOVSKI 124156173

1742786-8  BRUNA PATRICIA DOS SANTOS 396162496

1743514-3  CAMILA RIBEIRO IURCKEVICZ 98159533

1742645-2  CEDRICK RENATO IPOLITO RIBEIRO 123045661

1744537-9  EVELLIN FABIANE BELO DA LUZ 131155786

1744754-8  FERNANDA ALINE DE LIMA 124631920

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708347&idFormulario=1751
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744681&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742570&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742656&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742786&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743514&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742645&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744537&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744754&idFormulario=1871

1742799-7  GABRIELA BOCCALDI 109182044

1744711-0  JOSÉ AUGUSTO JARDIM 57779403

1744772-8  JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT 14.451.620-6

1743265-7  JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA 98546626

1744766-6  MARIANA ANDRESSA DE OLIVEIRA MARQUES 107477390

1742467-7  MARYANA PRADO TEIXEIRA LIMA 127664838

1744777-1  MAYARA DA SILVA 134374179

1743554-2  MAYKOL SCHINDLER DE LIMA  126789335

1744168-0  NICOLE LOPES GABARDO 125119336

1743305-0  RAYSSA MENDES DA ROCHA 133839585

1742429-2  ROSIMAR PEREIRA DA SILVA 72713524

1744783-9  WANDERLEI AGAPE VIEIRA 44748444

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742799&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744711&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744772&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743265&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744766&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742467&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744777&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743554&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744168&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743305&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742429&idFormulario=1871
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744783&idFormulario=1871